
ZARZĄDZENIE NR 11/2012 
WÓJTA GMINY BIELSK 

 
z dnia 06 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w gminie Bielsk 
 
 
 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr180, poz. 1493 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 40/VIII/2011 
Rady Gminy Bielsk z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Bielsk na lata  
2011-2014 i Uchwałą Nr 41/VIII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Bielsk oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, zarządzam co następuje; 
 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w gminie Bielsk, zwany dalej „Zespołem”. 
 
§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 

- Magdalena Słomska-Chylińska – Kierownik GOPS w Bielsku 

- Jadwiga Chrobocińska– Specjalista Pracy Socjalnej GOPS w Bielsku 

2. Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku: 

- Jolanta Maranowska 

3. Komisariatu Policji w Bielsku 

- Mirosław Joniak –  aspirant 

- Mariusz Skrzynecki – młodszy aspirant 

4. Oświaty: 

- Katarzyna Olszewska – Pedagog szkolny w Zespole Szkół Nr 2 w Ciachcinie 

- Małgorzata Lewandowska – Pedagog szkolny w Gimnazjum w Bielsku 

5. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku: 

- Anna Chądzyńska- pielęgniarka środowiskowa 

6. Sądu Rejonowego w Płocku: 

- Anna Majewska –  Kurator Zawodowy II ZKSS 

- Dorota Papieżyńska - Kurator Zawodowy I ZKSS 

- Marek Szydlik – Kurator Zawodowy I ZKSS 

 
 



 
 
§ 3. Zadaniem Zespołu jest realizacja postanowień „Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Bielsk na lata 2011-2014”. 
 
§ 4. Tryb działania Zespołu określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Bielsk, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 5. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 14 lutego 2012 r. o godz. 10:00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


